
 
Občanské sdružení Cestička nabízí dětem ze Kbel, Vinoře a okolí navštěvovat 

 
 Lesní Klub Cestička  
 

 
 
Cílem klubu je umožnit dětem bezprostřední kontakt s přírodou, prožívání proměn přírody 
během roku a porozumění sobě samému jako součásti přírodního celku. Děti vedeme  
k vzájemnému respektu a schopnosti spolupracovat a zároveň ke schopnosti jít po své vlastní 
cestičce. Pomocí pohybu po lese, her, zpěvu a výtvarné činnosti se tak snažíme o rozvoj všech 
sociálních i osobnostních dovedností. Klub vedou dva průvodci, kteří provázejí lesem 
maximálně dvanáct dětí ve věku od 3 do 6 let. 
 
• Lesní klub provozujeme zatím od úterý do pátku od 8.30 do 12.30 ve vinořském 

lesoparku a přilehlé přírodě. V případě nepříznivého počasí využíváme vlastní klubovny 
v mateřském centru Vincent ve Vinoři.  

• Přijímáme děti na nově otevírané dopoledne v pondělí od dubna 2012 (podmínkou je 
naplnění minimálního stavu) a předběžné přihlášky na docházku od září 2012 (plánujeme 
provozovat 5 dny v týdnu a některé dny v prodloužené variantě do odpoledne).  

• Lesní klub může sloužit jako alternativa klasické školky, jako zpestření docházky do 
klasické školky, nebo jako zájmový kroužek jednou týdně. 

• Cena 200 Kč ze dopoledne. Možnost první návštěvy s rodičem zdarma.  
• Ve čtvrtek dopoledne provozujeme také klub Pidicestička pro maminky s dětmi do tří let. 
 
Pro další informace http://lkcesticka.webnode.cz, tel. 723315430 (Alice Koubová, 
ředitelka sdružení),  737787801 (Jana Kulhánková, hlavní lektorka, přijímání nových 
dětí), 776076569 (Zuzana Michálková, lektorka Pidicestičky) 
 

http://lkcesticka.webnode.cz/�

